Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

i

VENETO

200 Farfalla

Dolo, Domenica 12/11/2017 ore 17:05
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - F

~NOoO O hs WN P

GIURIATO MARTINA
LAGO GRETA
TAGLIAPIETRA MICHELA
SEGATTO ALESSIA
BERTI IRENE

GOSETTO GIORGIA
CASER LAURA
FAVARETTO ALICE
CORO' GRETA

NOTOoO ONDWEO
NWENWWNPREPRE

Categoria Juniores - F

1

4 1 TOSATTO EMMA

Categoria Cadetti - F

1
2

3 1 PETRINI AZZURRA
3 3 GUGLIELMO CHIARA

Categoria Senior - F

1
2

2 1 STELLA FRANCESCA
4 2 BOBBO CHIARA

Serie

Anno

2004
2004
2005
2004
2005
2005
2005
2005
2005

2002

2000
2001

1998
1999

Reg

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

VEN

VEN
VEN

VEN
VEN

la giornata attivita di categoria Venezia
RISULTATI PER CATEGORIA

Foglion. 1
14/11/2017

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

MIRANO NUOTO

MIRANO NUOTO

NUOTO VENEZIA

PARCO LIVENZA

NUOTO VENEZIA

RARI NANTES VENEZIA
CLODIA PISCINA E FITNESS
G.P. NUOTO MIRA

MIRANO NUOTO

G.P. NUOTO MIRA

NUOTO VENEZIA
MIRANO NUQOTO

RIVIERA NUOTO
G.P. NUOTO MIRA

Tempo Pti

02:29.97
02:34.02
02:37.49
02:39.13
02:40.58
02:45.29
02:47.47
RIT
RIT

02:33.02

02:20.00
02:45.85

02:37.65
02:41.61

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

