1a giornata attività di categoria Venezia

Foglio n. 1 14/11/2017

RISULTATI PER CATEGORIA

200 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Dolo, Domenica 12/11/2017 ore 17:05

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Anno Reg	Società	Tempo Pti	_
Cat	egor	ia R	agazzi - F				
1	5	1	GIURIATO MARTINA	2004 VEN	MIRANO NUOTO	02:29.97	
2	1	1	LAGO GRETA	2004 VEN	MIRANO NUOTO	02:34.02	
3	3	2	TAGLIAPIETRA MICHELA	2005 VEN	NUOTO VENEZIA	02:37.49	
4	4	3	SEGATTO ALESSIA	2004 VEN	PARCO LIVENZA	02:39.13	
5	2	3	BERTI IRENE	2005 VEN	NUOTO VENEZIA	02:40.58	
6	5	2	GOSETTO GIORGIA	2005 VEN	RARI NANTES VENEZIA	02:45.29	
7	6	1	CASER LAURA	2005 VEN	CLODIA PISCINA E FITNESS	02:47.47	
-	5	3	FAVARETTO ALICE	2005 VEN	G.P. NUOTO MIRA	RIT	
-	2	2	CORO' GRETA	2005 VEN	MIRANO NUOTO	RIT	
Cat	egor	ia Ju	uniores - F				
1	4	1	TOSATTO EMMA	2002 VEN	G.P. NUOTO MIRA	02:33.02	
Cat	egor	ia C	adetti - F				
1	3	1	PETRINI AZZURRA	2000 VEN	NUOTO VENEZIA	02:20.00	
2	3	3	GUGLIELMO CHIARA	2001 VEN	MIRANO NUOTO	02:45.85	
Cat	egor	ia S	enior - F				
1	2	1	STELLA FRANCESCA	1998 VEN	RIVIERA NUOTO	02:37.65	
2	4	2	BOBBO CHIARA	1999 VEN	G.P. NUOTO MIRA	02:41.61	